
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ У К Р А ЇН И

НАКАЗ
У У  ^  2оУ ^  М-Київ № * /£ ■ /£ >

Про визначення лжшдаційи©ї вартості нрндатних длж використанні® 
■ основних: засобі ш, залишкова вартість зжиж дорівнює нулю, у 2Ш4 ротр та 
. визнаним таким, що втратив чинність, наказу Мшіетерства освіти і науки 
України від 16Л2.2022 №1135

Б'ідкювіднО' до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 12 жовтня 2010 року № 1202, 
зареєстрованого в-. Міністерстві юстиції України 01 листопада 2010 рожу за 
№1017/18312 (зі змінами), з метою визначення ліквідаційної вартості 
придатних для використання основних засобів, які перебувають на балансі 
Міністерства освіти і науки України, та залишкова вартість, яких дорівнює 
нулю

НАКАЗУЮ:

1, Утворити Комісію з визначення ліквідаційної вартості придатних для 
використання основних засобів, залишкова вартість яких дорівнює нулю у 
2024 році, (далі - Комісія) у складі згідно з додатком.

2, Комісії:
1) здійснити визначення ліквідаційної вартості придатних для 

використання основних засобів, які перебувають на балансі 
Міністерства освіти і науки України, та залишкова вартість яких станом на 
01 грудня 2024 року дорівнює нулю;

2) визначення ліквідаційної вартості розпочати з 16 грудня 2024 рожу та 
закінчити 23 грудня 2024 року;

3} результати оформити у вигляді акту та подати на затвердження 
державному секретарю- до 2-6 грудня 2024 року.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України бід. 16Л 2.2022 № 1135 “Про утворення комісії з визначення 
ліквідаційної вартості основних засобів

4. Контроль за виконанням 

Державний секретар



' ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ ІШіміетеретша « в іти  і 
науки України

Склад комісії з визначення ліквідаційної вартості придатних для 
виж:ормстаннй основних засобів» залишкова вартість :шшж доршншє

нулю, у 2024 році

Леся ЇЇОЛИВАЧ -  голова комісії, начальник управління 
бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер;

Марина ЗАХАРЕВИЧ — секретар комісії, головний спеціаліст 
адміністративно-господарського відділу департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та інформаційних технологій;

Костянтин КОВИНЕВ -  член комісії, заступник начальника відділу з 
питань нагород департаменту кадрового забезпечення;

Євгеній ЯРОШЕНКО -  член- комісії, начальник відділу комп’ютерного 
забезпечення та ІТ департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій;

Оксана ТАЛАЛАЄВА -  член комісії, заступник начальника управління 
бухгалтерського обліку та звітності -  начальник відділу зведеної звітності;

Ярослава ГУБКО -  член комісії, головний спеціаліст відділу розрахунків 
апарату міністерства управління бухгалтерського обліку та звітності.

Начальник управління 
бухгалтерського обліку 
та звітності головний бухгалтер ^Жеєт  ПОЛИВАЧ


